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1.Sınıf Güz Dönemi (1Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBOZ101 Muhasebe-I                                                                                                                       (3-1) 4 AKTS 5 

Muhasebe kavramı, ilkeleri, çeşitleri; Temel muhasebe eşitliği ve bilanço; Muhasebe ile ilgili temel kavramlar; Tek 

Düzen Hesap Planı hakkında bilgi; Menkul kıymetler-ticari alacaklar ve diğer alacaklar; Stokların incelenmesi; Ticari 

mal hareketlerinin izlenmesinde kullanılan yöntemler; Devamlı-Aralıklı envanter yöntemi ve örnek çözümler; Duran 

varlıklar ile işlemlerin muhasebeleştirilmesi; Bilanço pasif hesaplarının incelenmesi; Gelir Tablosu ve örnek 

çözümler; Örnek çözümler ve uygulama. 

SBOZ103 Ekonomi-I                                                                                                                          (3-0) 3 AKTS 4 

Ekonominin temel kavramlarını tanımak. Ekonomik analiz yöntemlerini ve ekonomik sistemlerini tanımak. Talebi 

belirleyen faktörleri ve talep esnekliğini analiz etmek. Tüketici denge oluşumunu analiz etmek. Arzı belirleyen 

faktörleri ve arz esnekliğini analiz etmek. Üretici denge oluşumunu analiz etmek. Üretim maliyetleriyle ilgili temel 

kavramları tanımak. Piyasa dengesinin oluşumunu kavramak. Talebi etkileyen faktörlerin piyasa dengesine etkilerini 

analiz etmek. Arzı etkileyen faktörlerin piyasa dengesine etkilerini analiz etmek. Piyasa türlerini öğrenmek, Piyasa 

türlerine göre piyasa dengesini ve kârlılık durumlarını öğrenmek. 

SBOZ105 İşletme Yönetimi-I                                                                                                            (3-0) 3 AKTS 4 

Mikro ekonomik Verileri Takip Etmek. Makro ekonomik Göstergeleri Analiz Etmek. Pazardaki Boşlukları Tespit 

Etmek. Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını Seçmek. Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek. 

İşletmenin Çevresini Tanımak. Talep Analizi ve Tahmini Yapmak. İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek. İşletmenin 

Hukuksal Yapısını Belirlemek. İş yerinin Kapasitesini Belirlemek. Toplam Yatırım Maliyetini Belirleyerek 

Finansmanını Sağlamak. Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak. İş yeri ve Üretim Planı Yapmak. Yatırımın 

Kurulum İşlemlerini Yürütmek. Uygun yapıyı oluşturup iş yerini açmak. 

SBOZ109 Temel Hukuk                                                                                                                     (3-0) 3 AKTS 3 

Toplumsal düzen kuralları, hukukun diğerlerinden farkı, hukuk kavramının anlamı, hukukun yaptırımları, pozitif 

hukukun kaynakları, pozitif hukukun bölümleri; Kamu hukuku dalları(Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Ceza 

Hukuku, Vergi Hukuku, Genel Kamu Hukuku, Yargılama Hukuku), Özel hukuk dalları(Medeni Hukuk, Ticaret 

Hukuku, Fikri Mülkiyet Hukuku), Karma hukuk dalları(Medeni Usul Hukuku, İcra ve İflas Hukuku, İş Hukuku)’dir. 

SBIS121 Finansal Okuryazarlık                                                                                                       (2-0) 2 AKTS 2 

Ekonomideki tasarruf açığının giderilmesinde finansal okuryazarlığın önemli olduğu düşüncesi yaygın kabul 

görmektedir. Finansal araçlar (İstanbul borsa, banka hizmetleri.) tanıtılarak tüketim ve harcama bilinci oluşturulması 

hedeflenmektedir. 

SBIS131 Pazarlama İlkeleri                                                                                                              (2-0) 2 AKTS 3 

Pazarlama tanımı ve pazarlama ile ilgili kavramlar, Pazarlama Sistemi, stratejik planlama ve pazarlama süreci, Pazar 

bölümlemesi, Hedef Pazar, Pazar Konumlandırması ve pazarlama Bileşimi Pazarlamanın Mikro Çevresi 

Pazarlamanın Makro Çevresi Ürün Kavramı ve ürün sınıflandırmaları Ürün yaşam eğrisi ve yeni ürün geliştirme 

süreci Marka, ambalaj, etiket, kalite, garanti Fiyat ve fiyatlandırma yöntemleri Fiyat farklılaştırma, psikolojik 

fiyatlandırma stratejileri Dağıtım kanalı ve kanal üyelerinin işlevleri dolaylı ve dolaysız dağıtım ve dağıtım kanalında 

bütünleşme stratejileri, Toptancılık, perakendecilik ve fiziksel dağıtım İletişim süreci ve reklam, satış özendirici 

araçlar Satış yönetimi ve kişisel satış. 
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SBIS141 Ticari Matematik Uygulamaları                                                                                       (3-0) 3 AKTS 3 

Sayılar, problemler, mutlak değer, çarpanlara ayırma, rasyonel ifadeler, bir bilinmeyenli denklem ve eşitsizlikler, 

ikinci derece denklemler, temel ticari hesaplamalar (Oran ve orantı, yüzde hesapları, maliyet hesaplamaları bileşim, 

karışım, alaşım hesaplamaları), basit ve bileşik faiz hesaplamaları, basit ve bileşik ıskonto kavramı, Taksitlendirme 

kavramı. Tüm kavramlar ile ilgili örnek problem çözümleri. 

SBIS151 Örgütsel Davranış                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 2 
 

Örgütsel davranış modeli. Örgütlerde karar davranışı: Karar verme, karar türleri, etkin karar vermenin şartları ve grup 

kararları. Örgütlerde Çatışma: Çatışmanın tanımı ve kaynakları, çatışmanın önemi, çatışma kaynakları, çatışmanın 

sonuçları, çatışma yönetimi ve sorun çözmenin duygusal yönü. Örgütlerde hayal kırıklığı ve iş tatmini. Örgütlerin 

yönetiminde stres: Bireysel ve örgütsel stres, stresin sebepleri ve sonuçları. Gruplar ve grup davranışı. Birey-örgüt 

bütünleşmesinde davranışsal yaklaşımlar. 

  

TURK101 Türk Dili-I             (2-0) 2 AKTS 2 

 

Yeryüzündeki Diller, Dil aileleri, Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türkçenin yayılma alanları, Noktalama 

İşaretleri, Yazılım Kuralları, Dilekçe, Türkçenin ses özellikleri, Türkçe’de ses olayları, Yazılı anlatım, Anı türü.  

 

YDBİ101 İngilizce-I            (2-0) 2 AKTS 2 

 

Bu dersin temel amacı, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi ve (CEFR), Avrupa Dil Portfolyö’sünde belirtilen dil 

seviyeleri A-1 seviyesinde, İngilizce eğitimi vermektir. Yükseköğrenimini tamamlamış her gencin yabancı dil olarak 

İngilizceyi temel yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce bağlantısı açısından yazılı ve 

sözlü anlatım vasıtası olarak kullanabilme yeteneğini kazanması ve yabancı dil bilincine sahip gençlerin 

yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 

 

TDP101 Toplumsal Duyarlılık Projesi-I         (1-0) 1 AKTS 1 

 

Üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirmek, toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk 

bilincine sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için dersler alıp 

proje hazırlamak. 

 

 

GAÜN Ortak Seçmeli Dersler 

 

GOS119 Temel Spor Yaklaşımları                                                                                                        (1-0) 0 AKTS 1 

 

  Oyun, Spor, Olimpik Sporlar Aralarındaki İlişki, Sporun Faydaları ve Bireylerin Yaşam Kalitesine Etkisi;       Ruhsal, 

Bedensel, Zihinsel ve Fizyolojik Faydaları, Toplumun İçerisindeki Rolü, Geçmişten Günümüze Türk Beden Kültürü 

Üzerine Yaklaşımlar, Spor Organizasyonları Alt Birimleri, Organizasyon Uygulama Örnekleri, Kitle Sporları 

Üzerine Düşünceler ve Toplumsal Faydalarının Değerlendirilmesi. 

 

GOS120 Yaşam Boyu Spor                                                                                                                (1-0) 0 AKTS 1 

 

Sporun Metabolizmaya Faydaları, Hareketli ve Hareketsiz Yaşamın Kilo Kontrolü Açısından İlişkisi, Egzersizin 

Bireylerde Yaşam Kalitesine Etkisi; Çocuklarda, Yaşlılarda ve Kadınlarda Yaşa, Cinsiyete ve Özel Durumlara Uygun 

Yaklaşımlar. Egzersize Uygun Kıyafet Seçimi, Egzersiz Niteliği ve Uyulması Gereken Kriterler, Yardımcı Besin 

Takviyesi, Egzersize Dayalı Oluşabilecek Yaralanma ve Sakatlıklar ile Bunlara Karşı Alınacak Önlemler ve Basit 

Tedavi Yöntemlerinin Değerlendirilmesi. 
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GOS121 Plastik Sanatlar                                                                                                                   (1-1) 0 AKTS 1 

 

Temel sanat eğitimi içerisinde yer alan kara kalem, desen, yağlı boya, heykel, rölyef, , büst ve baskı çalışmalarının 

uygulamalı olarak öğretilmesi. 

 

GOS122 Sanat Tarihi                                                                                                                          (1-1) 0 AKTS 1 

 

Sanat Ve Sanat Tarihi Nedir? Prehistorik Sanat; Kalkolitik Ve Tunç Çağı Sanatı Demir Çağı Sanatı; Mezopotamya 

Sanatı Ve Mısır Sanatı; Doğu Sanatı; Yunan Sanatı; Roma Ve Bizans Sanatı; Selçuklu Sanatı; Osmanlı Sanatı; 

Avrupa Sanatı; Rönesans Dönemi Sanat; Rönesans Sonrası Avrupa Sanatı; Modern Sanat Akımları. 

 

GOS123 Müzik                                                                                                                                        (1-1) 0 AKTS 1 

 

Eğitimde müziğin rolü ve içeriği, temel müzik bilgileri, nota yazmanın doğası ve amacı, çalgı ve ses eğitimine giriş, 

toplu çalma ve söyleme, yaratıcılığı geliştirmede müziksel işitme okuma ve yazma çalışmaları. Ritim ve hareket 

alıştırmaları, tempo tutma, marş söyleme ve yönetme, harekete eşlik. 

 

GOS124 Türk Halk Oyunları                                                                                                            (1-1) 0 AKTS 1 

 

Genel dans bilgisi ve Türk halk danslarının tanım ve işlevleri, ritim bilgisi, temel adımlar, Türk halk danslarının 

yörelere göre dağılımı (Halay, Bar, Zeybek, Kaşık-Karşılama, Horon, Hora vb.) ve bu danslara örnek verilmesi. 

Halayların genel tanımı ve üçayak dansının müzikle uygulanması. Halay dans kümesi; Delilo dansının ritim ve 

müzikle uygulanması. Halay dans kümesi anlatımı, düzayak dansının ritim ve müzikle uygulanması. Zeybek dansının 

ve yöresinin genel tanımı; Harmandalı dansının ritim ve müzikle uygulanması. Seğmen dansının ve yöresinin genel 

tanımı; Seğmen dansının ritim ve müzikle uygulanması. Horon dansının ve yöresinin genel tanımı; Düz Horon 

dansının ritim ve müzikle uygulanması. Horon yörelerinden horon kurma düzeninin müzik ve ritimle uygulanması. 

Bar dans kümesinin ve yöresinin genel tanımı ve Atahan Dansının ritim ve müzikle uygulanması. Kaşık Karşılama 

danslarının genel tanımı ve Yayla Yolları dansının ezgi ve ritimle uygulanması. Karşılama dans kümesinden Kasap 

Havası dansının ezgi ve ritimle uygulanması. 

 

 

1.Sınıf Bahar Dönemi (2. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBOZ102 Muhasebe-II                                                                                                                      (3-1) 4 AKTS 5 

Envanter-değerleme tanımı, çeşitleri, nedenleri. Dönen varlıklarda envanter ve değerleme, duran varlıklarda envanter 

ve değerleme, kısa ve uzun vadeli yabancı kaynaklarda envanter ve değerleme, gelir tablosu hesaplarının incelenmesi, 

gelir-gider hesaplarının kapatılması, dönem net karının belirlenmesi, maliyet hesapları 7/A ve 7/B seçeneklerinin 

incelenmesi, genel uygulama 

SBOZ104 Ekonomi-II                                                                                                                        (3-0) 3 AKTS 4 

Makroekonominin tanımı ve kapsamı. Milli gelirin ölçülmesi ve sorunları. İstihdam ve işsizlik. Basit Keynesgil 

sistem: Tüketim, tasarruf ve yatırım fonksiyonlarının analizi, milli gelir denge düzeyinin belirlenmesi, çarpan 

mekanizması, kamu sektörü ve milli gelir. Açık ekonomide milli gelir. Uzun dönem tüketim fonksiyonları. Yatırım 

modelleri ve hızlandıran mekanizması, Basit klasik sistemde denge. Para arzı ve talebi. Neo-Klasik Keynesgil sentez 

(IS-LM analizi). Parasalcı, Yeni Klasik ve Yeni Keynesgil akımlar. Toplam arz teorisinde yeni gelişmeler. 

Konjonktür modelleri. Enflasyon analizi. Makroekonomi politikaları. Ekonomik büyüme. 
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SBOZ106 İşletme Yönetimi-II                                                                                                           (3-0) 3 AKTS 4 

Planlama Yapmak. Örgütleme Yapmak. Yöneltmek. Koordinasyon Sağlamak. Denetim Yapmak. İş Analizi 

Yapılmasını Sağlamak. İnsan Kaynaklarını Planlamak. İş gören Adayı Bulmak. İş göreni Seçmek. İşe 

Alıştırma(Oryantasyon) Eğitimi Vermek. İş gören Performansını Değerleme. İş görenin Eğitilmesini Sağlamak. 

Kariyer Planlaması Yapmak. İş Değerleme. Ücretlendirmek. Üretimi Planlamak. Üretimin Gerçekleşebilmesi için 

Örgütleme Yapmak. Kapasite ve Stok Planlaması. Hedef Pazarı Belirlemek. Ürün Geliştirme. Fiyatlandırma 

Politikalarını Belirlemek. Tutundurma Politikalarını Belirlemek. Dağıtım Politikalarını Belirlemek. Müşteri 

İlişkilerini Yönetmek. 

SBOZ110 Ticaret Hukuku                                                                                                                (3-0) 3 AKTS 3 

Ticaret hukukunun temel prensipleri, tacir kavramı, ticari işletme, ticaret unvanı, ticaret unvanının korunması, 

marka, ticari muameleler, ticari defterlerin önemi, işlevi ve delil olarak sunabilme imkânı, haksız rekabet, cari hesap, 

adi kar ve toplam kar bu dersin konusunu oluşturmaktadır. Ayrıca derste senet, çek, poliçe, bono gibi kıymetli evrak 

da incelenmektedir. Kıymetli evrakta şekil şartları, ödeme zamanı, kabul etmeme ve ödememe protestosu gibi 

konulara da yer verilmektedir. 

SBIS112 Yönetim ve Organizasyon                                                                                                  (2-0) 2 AKTS 2 

Yönetimle ilgili temel kavramlar; Yönetim teorisinin gelişimi; Yönetim fonksiyonları; Organizasyonların kuruluş 

şekli ve yönetim uygulamalarıyla ilgili çeşitli yaklaşım biçimlerinin incelenmesi 

SBIS122 Kamu Maliyesi                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 2 

Kamu maliyesinin tanımı, konusu, gelişimi ve mali olaylar; Kamu harcamalarının önemi, çeşitleri ve ayrımı; Kamu 

gelirlerinin önemi, çeşitleri ve ayrımı; Bütçe ilkeleri; Türk bütçe sistemi; Devlet borçları; Maliye Politikası. 

SBIS132 İşletme Finansmanı                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

İşletmelerin finansal yönetiminde karşılaşılan özel sorunların irdelenmesi, işletmelerde meydana gelen finansal 

sorunların çözüm ve teknikleri, güncel finansal olayların incelenmesi. 

 

TURK102 Türk Dili-II           (2-0) 2 AKTS 2 

 

Türkçe’de sözcük vurgusu. Türkçe’de grup ve cümle vurgusu. Sözcükte kök, ek kavramlar, çekim ekleri, gövde 

kavramı, yapım ekleri. Cümle öğeleri. Cümle Çeşitleri. Doğru cümle. Anlatım biçim ve teknikleri. Anlatım 

bozuklukları: anlama dayalı anlatım bozuklukları, yapıya dayalı anlatım bozuklukları. Eleştiri ve Öz eleştiri. Söyleşi, 

Deneme ve diğer yazı türleri. Yazma çalışması.  

 

YDBİ102 İngilizce-II            (2-0) 2 AKTS 2 

 

Bu dersin temel amacı, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi ve (CEFR), Avrupa Dil Portfolyö’sünde belirtilen dil 

seviyeleri çerçevesinde A-1/A-2 seviyesinde, İngilizce eğitimi vermektir. Yükseköğrenimini tamamlamış her gencin 

yabancı dil olarak İngilizceyi temel yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavrayabilmesi, dil-düşünce bağlantısı 

açısından yazılı ve sözlü anlatım vasıtası olarak kullanabilme yeteneğini kazanması ve yabancı dil bilincine sahip 

gençlerin yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

 

TDP102 Toplumsal Duyarlılık Projesi-II                                                                                (1-2) 2 AKTS 2 

 

Üniversite ile toplum arasında bağları güçlendirmek; toplumsal konulara duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine 

sahip öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için hazırlanan projelerde 

saha çalışmasını yapmak; derste edinilen bilgilerin deneyime ve pratiğe aktarılması ve proje ekiplerinde beceri 

geliştirmeye yönelik çalışmalarda bulunmak. 
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GME100 Genel ve Mesleki Etik          (2-0) 2 AKTS 2 

 

Öğrencilere; genel ve mesleki etik ile ahlak ve sosyal sorumluluk kavramlarını; bu kavramlar arasındaki benzerlik 

ve farklılıkları; etik ve ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri; meslek hayatında etik dışı davranışları 

tanımlamaktır. 

 

KRY100 Kariyer Planlama           (0-2) 1 AKTS 1 

 

Kariyer Planlama dersi nedir, Kariyer Merkezi nedir, Kariyer merkezinin yarar sağlayacağı konular, Kariyer 

merkezinden nasıl faydalanılır, Zekâ ve kişilik, zekâ ve kişiliğin kariyer bağlantısı, Bilgi beceri yetenek ve yetkinlik 

kavramları ve bu kavramların kariyer ile bağlantısı, İnce beceriler ve teknik beceriler nelerdir, Öğrencilerin neden 

bu becerilere ihtiyacı vardır. Kariyer ve kariyer ile ilişkili kavramlar, Üniversite hayatları boyunca öğrencilerin 

kariyerlerine katkı sağlamak için yapabilecekleri faaliyetlerin açıklanması, Uluslararası değişim programlarının 

anlatılması, Ulusal sivil toplum kuruluşları faaliyetleri ve gönüllü çalışma olanakları, Sivil toplum kuruluşu 

çalışanlarından öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Kamu sektörü 

çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri 

gerektiği konusunda tavsiyeler, Özel sektör çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere 

üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Akademisyenlerin  kariyer hikayeleri hakkında 

bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda tavsiyeler, Girişimcilerin 

kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve öğrencilere üniversite hayatını nasıl geçirmeleri gerektiği konusunda 

tavsiyeler, Yetenek kapısı nedir, öğrenciler için faydası nedir, Yetenek kapısının kullanımı nasıldır, Özgeçmiş nasıl 

olmalıdır, Bu derste öğrenciler  Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanmış olan değerlendirme 

formu ile dersi değerlendirecektir.  

 

 

2. Sınıf Güz Dönemi (3. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

SBIS213 Türk Vergi Sistemi                                                                                                              (2-1) 3 AKTS 3 

Gelir vergisi; Kurumlar vergisi; Emlak vergisi; Veraset intikal vergisi; Motorlu taşıtlar vergisi; Katma değer vergisi. 

SBIS223 Bilgisayarlı Muhasebe                                                                                                         (2-2) 3 AKTS 4 

Temel kavramlar ve muhasebe sistemi; Bilanço ve gelir tablosu; Paket program kullanımı. 

SBIS233 Maliyet Muhasebesi                                                                                                            (3-0) 3 AKTS 4 

Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramlar ve maliyetlerin sınıflandırılması ve Sınıflandırmanın İşletmeye 

Faydası, Maliyet Türlerini Hesaplama, İşçilik Maliyetini Hesaplama, Genel Üretim Giderlerinin Maliyet Yerlerine 

Dağıtımı ve Yöntemleri. İşletmelerde Üretim Biçimlerine Göre Toplam ve Birim Maliyet Hesaplama: Sipariş Maliyet 

ve Safha Maliyet Yöntemi, Safha Maliyet Yönteminde Fire, Üretim İşletmelerinde Kusurlu Mamul-Bozuk Mamul 

ve Artık Ayrımı, Standart Maliyet Yöntemi, Sapma Analizleri, Bütçeleme, Değişken Maliyet Yönteminin Karar 

Vermede Kullanılması. 

SBIS243 Finansal Yönetim                                                                                                               (3-0) 3 AKTS 4 

Finansmanla ilgili temel kavramlar ve finansal analiz araçları (Oranlar); İşletme sermayesi yönetimi; Yatırım 

(Sermaye) bütçelemesi ve yatırım kararları; Kaynak maliyeti. 
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AİİT201 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I         (2-0) 2 AKTS 2 

 

Türk İstiklal Savaşı, Atatürkçü Düşünce Sistemi, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi hakkında ve Türkiye ile Atatürkçü 

Düşünce Sistemi’nin uygulamalarına yönelik tehditler konusunda doğru bilgiler vermek; Türk gençliğini ülkesi, 

milleti ve devletiyle bölünmez bir bütünlük içinde Atatürkçü Düşünce Sistemi doğrultusunda 

yetiştirmek,güçlendirmek ve milli hedefler etrafında birleştirmek;akılcı, çağdaş, onurlu, çalışkan, yurt ve millet 

sevgisiyle dolu, hoşgörü ve insancıl fikirlerden oluşan bir kişiliğe sahip bireyler yetiştirmektir. 

 

 

2. Sınıf Güz Dönemi (3. Yarıyıl) Seçmeli Dersler 

 

SBIS271 Toplam Kalite Yönetimi                                                                                                    (2-0) 2 AKTS 3 

Kalite ve kalite yönetiminin tarihi gelişim süreci; Toplam kalite yönetiminin temel kavramları ve yaklaşımları; 

Toplam kalite yönetiminin araç ve teknikleri; Toplam kalite yönetiminin Türkiye uygulaması 

SBIS273 Bilgi İletişim Teknolojileri                                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

Temel bilgisayar bilgileri, Windows XP, Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Powerpoint, İnternet 

kullanımı. 

SBIS275 Vergi Hukuku                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 3 

Vergi hukukunun alt dalları, vergi usul hukuku, mükellefin hakları, mükellefin ödevleri, vergi uyuşmazlıklarının 

çözüm yolları, vergi suç ve cezaları, vergi alacağını ortadan kaldıran faktörler, vergi cezasını ortadan kaldıran 

faktörler, vergi alacağının cebri tahsili. 

SBIS277 Stratejik Yönetim                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Strateji ile ilgili genel kavramların verilmesi ve işletmelerin gelişimi için çevre analizi önemi, misyon ve vizyon 

tanımlanması ve örgüt kültürünün ele alınması. 

SBIS279 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi                                                                                          (2-0) 2 AKTS 3 

Dış ticaret, gümrük, döviz piyasası ve kambiyo rejimleri ile ilgili kavramlar; Dış ticaret teorileri; Dış ticaret 

işlemlerinde kullanılan belgeler; Dış ticarette ödeme şekilleri; Gümrükleme; Kambiyo mevzuatı. 

SBIS281 Mesleki Yabancı Dil-I                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Telefonda görüşme, Not alma, Not alma, Metin okumak, Yazı yazma, Yazıyı düzeltme, Ticari yazışmalar, Ticari 

yazışmalar, Standart yazılar, Dil farklılıkları, Deyimler, Yüz yüze görüşme, 

SBIS283 İstatistik                                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Tanımlayıcı istatistikî bilgileri belirlemek Bulguların yorumlanması ve raporlanması En uygun olan tanımlayıcı 

istatistikî araçları tespit etmek ve kullanmak Araştırma amacını belirlemek Ana kütle ve uygun örnek kitleyi 

belirlemek. Uygun veri toplamak Toplanan verilerin paket programlarla işlenmesi Toplanan iki değişkenli analizi 

Verilerin iki değişkenli belirlemek En uygun olan tanımlayıcı istatistiki araçları tespit etmek ve kullanmak 

SBIS285 Halkla İlişkiler                                                                                                                    (2-0) 2 AKTS 3 

Halkla ilişkiler ile ilgili temel kavramlar ve tarihi gelişimi; Halkla ilişkilerin temel ilkeleri, kullanılan araçlar ve 

yöntemler; Halkla ilişkilerin organizasyonu ve yönetimi; Halkla ilişkilerde hedef kitleler; Halkla ilişkilerde etkin 

sunuş tekniği ve basın bülteni hazırlama yöntemi 
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SBIS287 Şirketler Muhasebesi                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Şirket Kavramı; Türleri ve şahıs şirketleri, şahıs şirketlerinin özellikleri ve muhasebe kayıtları; Sermaye şirketleri, 

kooperatifler ve muhasebe kayıtları. 

SBIS289 Güncel Yönetim Uygulamaları                                                                                          (2-0) 2 AKTS 3 

Yönetim Düşüncesinin ve Uygulamalarının Gelişimi, Yenilik Yönetimi, Öğrenen Örgütler, Örgüt Yapısının 

Değişimine Yönelik Teknikler, Sanal Organizasyonlar, Şebeke Organizasyonları ve Stratejik Ortaklıklar, Dengeli 

Ölçüm Kartı, Toplam Kalite Yönetimi, Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk. 

SBIS291 Satın Alma ve Stok Yönetimi                                                                                            (2-0) 2 AKTS 3 

Satın alma stratejileri, tahmin teknikleri, tedarikçi seçimi ve değerlendirmesi ve uluslararası kurallar, depolama, 

dağıtım, envanter yönetimi, trafik yönetimi, dağıtım kanalları 

SBIS293 Tüketici Davranışları                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

Tüketiciyi tanımak. Tüketici davranış modellerini anlamak. Tüketici davranış rollerini anlamak. Satın alma 

davranışını etkileyen faktörleri saptamak. Tüketici satın alma karar sürecini saptamak ve değerlendirmek. Satın alma 

davranışını değerlendirmek ve yönetmek. 

SBIS295 Vergi Hukuku                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 3 

Vergi hukukunun alt dalları, vergi usul hukuku, mükellefin hakları, mükellefin ödevleri, vergi uyuşmazlıklarının 

çözüm yolları, vergi suç ve cezaları, vergi alacağını ortadan kaldıran faktörler, vergi cezasını ortadan kaldıran 

faktörler, vergi alacağının cebri tahsili. 

SBOS205 İş Sağlığı ve İş Güvenliği                                                                                                  (2-0) 2 AKTS 3 

İş sağlığı ve iş güvenliğinin(isig) tarihsel gelişimi, genel bilgiler, iş güvenliği kavramı, iş kazalarının tanımı, nedenleri 

ve önleme yöntemleri, iş güvenliği çalışmalarının iş gücü verimliliği açısından önemi, iş güvenliği çalışmalarının 

ekonomik açıdan önemi, iş kazalarının oluşumu ve sınıflandırılması, tehlikeler ve tehlike çeşitleri, kaza 

araştırmalarında yöntem ve çözümler, isig alanında planlama, iş kazaları ve olayları inceleme, kaza analiz yöntemleri, 

saha denetimleri. 

SBOS207 Girişimcilik-I                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 3 

Girişimcilik kavramı ve ortaya çıkışı; Türkiye'de Girişimci olma şekilleri, Risk sermayesi ve Türkiye de uygulama 

alanı, Küçük işletme çeşitleri, ekonomi ve sosyal sisteme katkıları, Küçük işletmelerin kuruluş süreci (kuruluş yeri, 

alanı, kapasite belirleme ve hukuki yapı), 

SBOS209 Girişimcilik                                                                                                                        (2-0) 2 AKTS 3 

Girişimcilik kavramı ve ortaya çıkışı; Türkiye'de Girişimci olma şekilleri, Risk sermayesi ve Türkiye de uygulama 

alanı, Küçük işletme çeşitleri, ekonomi ve sosyal sisteme katkıları, Küçük işletmelerin kuruluş süreci (kuruluş yeri, 

alanı, kapasite belirleme ve hukuki yapı), İş Analizi süreci ve İş analizi uygulamaları, örnek uygulamalar. 

SBOS211 Davranış Bilimleri                                                                                                             (2-0) 2 AKTS 3 

Organizasyonda guruplar; Birey, kurum ve toplum üçlüsünün dengesi; Verimli takım çalışması için üyeler arası 

ilişkiler; Örgüt içi güç mücadeleleri; Otorite ve etkileme. 
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SBOS213 Müşteri İlişkileri Yönetimi                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Müşteriler ile iletişim kurmak. Online tüketici davranışları ile ilgili bilgileri yorumlamak. Müşterilerin 

sınıflandırılmasına yardımcı olmak. Geleneksel tüketici davranışları ile ilgili bilgileri yorumlamak. Randevu 

düzenlemek ve izlemek. Müşteriyi ağırlamak. Müşteri değeri yaratmak konusunda katkı sağlamak. Müşteri 

memnuniyetinin ölçümüne katkı sağlamak. Müşteri şikâyetleri yönetimine katkı sağlamak. 

SBOS215 Türkiye Ekonomisi                                                                                                           (2-0) 2 AKTS 3 

Türkiye ekonomisinin tanımı ve kapsamı. 1923–1960 dönemi Türk ekonomisi: Ekonomik gelişme ve üretim yapısı, 

tasarruflar, iç ticaret hadleri ve vergileme, istihdamda gelişmeler, dış ticarette gelişmeler. 1960–1994 dönemi Türk 

ekonomisi: ekonomik gelişme, üretim, verimlilik, sektörler arası bağlantılar, finansman, istihdam, dış ticaret. 1995 

den sonraki gelişmeler. Temel ekonomik sorunlar ve çözüm yolları. 

 

2. Sınıf Bahar Dönemi (4. Yarıyıl) Zorunlu Dersler 

 

 

Öğrencilerin Uygulamaya Gitmesi Halinde Alacağı Dersler 

 

SBOS210 İşletmede Mesleki Eğitim               (5-30) 20 AKTS 22 

 

İşletmede mesleki eğitimin, eğitim ve öğretim dönemlerinde yapılması esastır. İşletmede mesleki eğitim 

yükseköğretim kurumunun akademik takviminde belirlenen eğitim ve öğretim dönemlerinde başlar ve bu sürenin 

sonunda biter. Derslerde öğrenilen konuların uygulamasını yapılması, Çalışma hayatına uyum sağlanması, Mesleği 

ile ilgili iş süreçlerinin öğrenilmesi, Çalışma disiplininin sağlanması, İş süreçlerindeki sorunlara çözüm önerileri 

getirebilme, Alanına uygun sektörel araç gereçleri kullanabilme.  

 

SBOS200 Staj                                                                                                                                   (0-2) 0 AKTS 8  

 

Teorik alınan bilgilerin 30 iş günü içerisinde uygulamaya çevrilmesi. 

 

AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II         (2-0) 2 AKTS 2 

 

Siyasi İnkılaplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması. Atatürk Döneminde Kurulan 

ve TBMM’de Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar. Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkılabı ve Yeni Hukuk 

Düzeni. Eğitim alanındaki İnkılaplar. Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkılap Hareketleri. Ekonomik 

Alanda İnkılaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-II (1930-

1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası Türkiye.  

 

 

Öğrencilerin Uygulamaya Gitmemesi Halinde Alacağı Dersler 

 

SBIS214 Üretim Yönetimi                                                                                                                 (3-0) 3 AKTS 4 

Üretim yönetiminin temel kavramları; Üretim sistemleri ve ürün tasarımı; Kuruluş yeri seçimi ve işletme büyüklüğü; 

İş yeri düzeni ve iş analizleri; Üretim plânlaması, stok ve bakım yönetimi; Kalite kontrolü 

SBIS224 İnsan Kaynakları Yönetimi                                                                                               (3-0) 3 AKTS 3 

İnsan kaynakları ile ilgili Temel Kavramlar, İnsan kaynakları planlaması, iş analizi ve iş tanımı, iş gören bulma ve 

seçme, İşe alıştırma, Performans değerleme, İş değerleme ve ücret yönetimi 
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SBIS234 Mali Tablo Analizi                                                                                                              (2-0) 2 AKTS 3 

Malî analizin tanımı, kapsamı ve çeşitleri; Malî tabloların çeşitleri ve düzenlenmesi; Malî analiz teknikleri. 

SBIS244 Girişimcilik ve Küçük İşletme Yöneticiliği                                                                       (4-0) 4 AKTS 5 

Girişimcilik kavramı ve ortaya çıkışı; Türkiye'de Girişimci olma şekilleri, Risk sermayesi ve Türkiye de uygulama 

alanı, Küçük işletme çeşitleri, ekonomi ve sosyal sisteme katkıları, Küçük işletmelerin kuruluş süreci (kuruluş yeri, 

alanı, kapasite belirleme ve hukuki yapı), Girişimcilikte; İşletme fonksiyonlarının uygulanması(Yönetim, üretim, 

pazarlama, finans vb) Küçük işletmelerdeki temel sorunlar ve çözümleri. Girişimcilikte iş planı hazırlama, ilgili 

kurumlar ve belgeler, Örnek uygulamalar. 

 

AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II         (2-0) 2 AKTS 2 

 

Siyasi İnkılaplar: Saltanatın Kaldırılması, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması. Atatürk Döneminde Kurulan 

ve TBMM’de Temsil Edilen Siyasi Fıkralar ve Siyasal Olaylar. Cumhuriyet Dönemi Hukuk İnkılabı ve Yeni Hukuk 

Düzeni. Eğitim alanındaki İnkılaplar. Kültür ve Toplumsal Alanda Gerçekleştirilen İnkılap Hareketleri. Ekonomik 

Alanda İnkılaplar. Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-I (1923-1930). Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası-II (1930-

1938). Atatürk İlkeleri: Temel ve Bütünleyici İlkeler. Atatürk Sonrası Türkiye.  

 

MUP200 Mesleki Uygulama Projesi          (0-0) 0 AKTS 1 

 

Bir akademik danışmanın gözetiminde, öğrencinin mesleki alanı ile ilgili bir proje konusunda araştırma yapma 

yeteneği kazandırarak yaptığı araştırma ile bilgi ve becerisini arttırmayı hedefler.  

 

 

2. Sınıf Bahar Dönemi (4. Yarıyıl) Seçmeli Dersler 

 

SBIS272 Ofis Uygulamaları                                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

İnternet, kelime işlemci, sunum araçları, hesap tabloları, veri işleme araçları, veri görselleştirme araçları 

uygulamaları. 

SBIS274 Kalite Güvence Standartları                                                                                              (2-0) 2 AKTS 3 

Kalite kavramı, Standart ve standardizasyon, Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, Yönetim kalitesi ve 

standartları, Çevre standartları, Kalite yönetim sistemi modelleri, , Stratejik yönetim, Stratejik yönetim, Yönetime 

katılma, Süreç yönetim sistemi, , Efqm mükemmellik modeli. 

SBIS276 Yönetim Muhasebesi                                                                                                          (2-0) 2 AKTS 3 

Yönetim muhasebesi kavramları ve teknikleri; Bütçe hazırlama, tahmin yapma ve maliyet çıkarma; Karar verme 

aracı olarak maliyet muhasebesi. 

SBIS278 Satış Yönetimi                                                                                                                     (2-0) 2 AKTS 3 

Temel kavramlar; Satış gücünün organizasyonu ve satış faaliyetleri; Satıcıların seçimi, eğitimi ve ücretlendirilmesi; 

Satış konuşması süreci; Satışın takibi ve kontrolü 

SBIS280 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 

Dış ticarette hesap planı, kambiyo, döviz, efektif ve kur kavramları, döviz işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, leasing, 

faktöring, Eximbank kredisi, ihracat ödeme şekilleri ve muhasebe kayıtları, dış ticaret işlemlerinde KDV, dış ticarette 

devlet yardımları ve teşvikler, ithalat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, ithalat işlemlerinde KDV. 
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SBIS282 Mesleki Yabancı Dil-II                                                                                                       (2-0) 2 AKTS 3 

Telefonda görüşme, Not alma, Yazı okuma ve yazma, Yazıyı düzenleme, Formatı seçme, Mesleki yazı yazma, 

Görüşmeye hazırlık, Görüşme yapma, 

SBIS284 Sermaye ve Para Piyasaları                                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Kamu maliyesinin sosyal bilimler içindeki yerini, önemi. Piyasa kavramı ve çeşitleri, mali piyasa, para ve sermaye 

piyasaları, sermeye piyasası ile ilgili yasal düzenleme, para ve sermaye piyasalarında faiz hadleri, Türkiye’de faiz 

hadlerini etkileyen faktörler. 

 
SBIS286 Araştırma Yöntem ve Teknikleri                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 
 

Araştırma yapma yeterlikleri, Araştırma Konularını Seçme, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını 

Değerlendirme, Araştırma Sonuçlarını Rapor Hâline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma, Sunumu Yapma. 

SBIS288 Uluslararası Bankacılık ve Kambiyo                                                                                (2-0) 2 AKTS 3 

Döviz Kuru ve Döviz Piyasaları, Dünyada ve Türkiye’de Döviz Kuru Rejimleri, Uluslararası Ticarette Kambiyo- 

Mevzuata Göre Yurtiçine Döviz Getirtilmesi ve Yurtdışına Döviz Çıkartılması İle İlgili Genel Esaslar, Uluslararası 

Bankacılık Olgusu ve Tanımı, Uluslararası Bankaların Örgüt Yapısı, Uluslararası Bankacılık Hizmetleri: Klâsik 

Hizmetler, Uluslararası Bankacılık Hizmetleri: Danışmanlık ve Yönetim Hizmetleri, Kıyı Bankacılığı, Uluslararası 

Ticarette Kambiyo-Uluslararası Ticarette Ödeme/Tahsil Şekilleri: Akreditifin Genel İşleyiş Mekanizması; 

Akreditifin Genel Türlerinin İşleyiş Mekanizmaları; Akreditifin Özellikli Türlerinin İşleyiş Mekanizmaları, 

Uluslararası Ticarette Kambiyo-Uluslararası Ticarette Ödeme/Tahsil Şekilleri: Diğer Ödeme Türleri Ve İşleyiş 

Mekanizmaları. 

SBIS290 Uluslararası Pazarlama                                                                                                      (2-0) 2 AKTS 3 

Temel Kavramlar, İhracat Rejimi, Türk Parasının Korunması Ve Gümrük Mevzuatı, İhracat Teşvik Politikaları, 

Uluslararası Pazarın İncelenmesi, Uluslararası Mal Stratejileri, Uluslararası Fiyat Stratejileri, Uluslararası Dağılım 

Stratejileri, Uluslararası Tutundurma Stratejileri. 

SBIS292 Lojistik                                                                                                                                 (2-0) 2 AKTS 3 

Lojistiğin tanımı, lojistik sektörünün Türkiye’de ve Dünya’da doğuşu ve gelişimi, amaçları, faaliyetleri, kara-deniz- 

hava-demiryolu taşımacılığı, gümrük ve sigortalama, sektörde yaşanan eksikliklere ilişkin örnek vakalar 

SBIS294 Dijital Pazarlama                                                                                                                (2-0) 2 AKTS 3 

Dijital Pazarlamanın Temelleri, Dijital pazarlama karması, Dijital Pazarlama Stratejileri ve Taktikleri, Dijital 

Pazarlamada güncel uygulamalar 

SBIS296 İşletme Becerileri ve Grup Çalışması                                                                               (2-0) 2 AKTS 3 

Planlama Yapmak. Örgütleme Yapmak. Yöneltmek. Koordinasyon Sağlamak. Denetim Yapmak. İş Analizi 

Yapılmasını Sağlamak. İnsan Kaynaklarını Planlamak. İş gören Adayı Bulmak. İş göreni Seçmek. İşe 

Alıştırma(Oryantasyon) Eğitimi Vermek. İş gören Performansını Değerleme. İş görenin Eğitilmesini Sağlamak. 

Kariyer Planlaması Yapmak. İş Değerleme. Ücretlendirmek. Üretimi Planlamak. Üretimin Gerçekleşebilmesi için 

Örgütleme Yapmak. Kapasite ve Stok Planlaması. Hedef Pazarı Belirlemek. Ürün Geliştirme. Fiyatlandırma 

Politikalarını Belirlemek. Tutundurma Politikalarını Belirlemek. Dağıtım Politikalarını Belirlemek. Müşteri 

İlişkilerini Yönetmek. 
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SBIS298 İnovasyon Yönetimi                                                                                                            (2-0) 2 AKTS 3 

Temel kavramlar; değişim, tasarım, icat, inovasyon. İnovasyonun türleri; ürün, süreç, pazarlama ve örgütsel 

inovasyonlar. İnovasyonun bireyler, şirketler ve ülkeler için değeri. İnovasyon ve kalkınma ilişkisi. İnovasyon 

modelleri. İnovasyon yönetiminde sistem yaklaşımı; ulusal, bölgesel ve sektörel inovasyon sistemleri. İnovasyon 

stratejisi. İnovasyon yönetimi süreci. Fikri mülkiyet hakları. İnovasyonun finansmanı. 

SBOS202 İlk Yardım                                                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

İlk yardımın temel uygulamaları, birinci ve ikinci değerlendirme, yetişkinlerde temel yaşam desteği, çocuklarda ve 

bebeklerde temel yaşam desteği, solunum yolu tıkanıklığında ilk yardım, dış ve iç kanamalar, yara ve yara çeşitleri, 

bölgesel yaralanmalarda, baş ve omurga kırıklarında ilk yardım, kırık, çıkık ve burkulmalarında ilk yardım, acil 

bakım gerektiren hastalıklarda ilk yardım, zehirlenmeler, sıcak çarpması, yanık ve donmalar, yabancı cisim 

kaçmalarında ilk yardım, acil taşıma teknikleri, kısa mesafede hızlı taşıma teknikleri, sedye oluşturarak hasta veya 

yaralıları taşıma. 

SBOS204 İnsan ve Toplum                                                                                                                (2-0) 2 AKTS 3 

Bireyin kendini tanıması ve bireyselleşmesi, insan ve toplumsal gruplar, toplumsal grupların özellikleri, toplumsal 

grupların yapısı ve işleyişi, toplumsal grup çeşitleri, kitle iletişiminin birey üzerindeki etkileri, kitle iletişimi ve 

toplum arasındaki ilişki, göç, demografik yapı ve nüfus, kentleşme ve toplumsallaşma, modern ulus devlet ve 

vatandaşlık, insan-doğa ilişkileri, çevre ve toplum ilişkisi, çevre sorunlarının nedenleri ve çözüm yolları, Türkiye'de 

ve Dünya'da çevre sorunları. 

SBOS208 Girişimcilik-II                                                                                                                    (2-0) 2 AKTS 3 

Girişimcilikte; İşletme fonksiyonlarının uygulanması (Yönetim, üretim, pazarlama, finans vb) Küçük işletmelerdeki 

temel sorunlar ve çözümleri, Girişimcilikle ilgili destek sağlayan kuruluşlara, Girişimcilikle ilgili kurumlar ve 

belgeler, Örnek uygulamalar. 

SBOS212 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku                                                                                         (2-0) 2 AKTS 3 

İş sözleşmesi düzenlemek, İş sözleşmesinden doğan borçları yerine getirmek, İş ilişkisini sonlandırmak, İş ilişkisini 

sonlandırmak, Sendikayla ilgili işlemleri yürütmek, Sendikayla ilgili işlemleri yürütmek, 4/1-a belgeleri düzenlemek, 

4/1-b belgeleri düzenlemek, 4/1-c belgeleri düzenlemek. 

 

 

 

 

 


